
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  12  жовтня 2021 року               Баштанка                                                 №  235-р 
 

Про внесення змін до розпорядження міського 
голови від 14 вересня 2021 року № 202-р «Про 
створення комісії з інвентаризації водних об’єктів, 
лісових ресурсів, об’єктів державної та 
комунальної власності, що знаходяться на 
території Баштанської територіальної громади» 

 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання пункту 5 Рішення Ради національної безпеки і оборони 
України від 15 квітня 2021 року «Про заходи державної регіональної політики на 
підтримку децентралізації влади», введеного в дію Указом Президента України від 
29 квітня 2021 року,   на виконання пункту 8 протоколу засідання Комісії з 
інвентаризації водних об’єктів, лісових ресурсів, об’єктів державної та 
комунальної власності, що знаходиться на території Миколаївської області від 17 
серпня 2021 року, з о б о в' я з у ю:    

Внести до розпорядження міського голови від 14 вересня 2021 року № 202-р 
«Про створення комісії з інвентаризації водних об’єктів, лісових ресурсів, об’єктів 
державної та комунальної власності, що знаходяться на території Баштанської 
територіальної громади» такі зміни:  

ввести до складу комісії РОГОВСЬКОГО Валерія - лісничого 

Привільненського лісництва державного підприємства «Баштанське лісове 
господарство». 

 

 

Міський голова                                                                      Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 


